

# REFERAT

## Peismøte i Serviceprosjekt/TRF komiteen

### Dato

26.05.2020

**Tilstede:** Jan Stellef Rønningen, Toralf Cock, Martin Sagen, Bjørg Else Wallumrød og Svein Otto Schjerven.

### Generelt

Jan Stellef inviterte til peismøte på sitt «Soria Moria» på toppen av Fløyveien! Selvlagde vafler med deilig tilbehør, skapte den rette stemningen. Dette kan Jan Stellef. Tusen takk. Godt å møtes igjen. Dessverre griper C-19 fortsatt inn i våre rotary-liv, og kanskje aller mest hos de som trenger samværet mest, et tankekor!

### Oppgaver fra Incoming President Heidi Hammervik

#### 1. Kommunikasjon mellom medlemmer

Dersom medlemmer blir borte fra møtene over lengre tid, er det viktig at vi tar kontakt. Her bør Presidenten også engasjere seg direkte. I den spesielle tiden vi nå er inne i, bør de som er nære venner av personer som spesielt rammes av smittefare ifm. C-19, kontakte vedkommende. Foreslå et besøk, eventuelt en spasertur, der smitteverns regler kan overholdes. Det viktige er at vi er aktive i forhold til å ta kontakt med hverandre. Ikke minst gjelder dette når alvorlig sykdom rammer oss, eller våre kjære!

#### 2. Nye foredrag

8. september: Tema blir «Isolasjon og ensomhet», foredragsholder ikke klart, Jan Stellef har ansvar.

13. oktober: Tema blir «Reduksjon av energibehov og heving av bo-komfort i bolig», fordragsholder Helge Aschjem . Ansvarlig Toralf

10. november: Tema blir «Face news», foredragsholder ikke klart, Martin S. Har ansvar.

Reserve: Prof. Arne Jon Isachsen, avhengig av C-19 og smitte utviklingen.

Reserve: Svein Otto

NB! Bjørg Else sitt Ego foredrag kommer i tillegg

**Foredragsholdere blir bekjentgjort så snart de er klare!**

#### 3. Internt komite -liv mm.

HRK har vært tilbakeholdene når det gjelder å skape prosjekter i nærområdet. Dett begrunnes med at vi ikke ønsker å konkurrere med Lions og Kiwanis.

Imidlertid er det fullt mulig å bidra SAMMEN med andre, slik det nå gjøres i Hagemann prosjektet.

1000 års plassen og Æresnyskjerrig har vært våre profilerte bidrag i nærområdet. Komiteen kommer til å fortsette denne diskusjonen i neste peismøte. Bør kanskje lete etter en ertatning/tillegg til Nsimbi fremover. Eksempler på mulige aktiviteter å engasjere seg i er, Kulturfestivalen.

Rekruttering av unge til RYLA, studentutveksling og sommer camps må intensiveres. Bruk av sosiale medier og direkte kontakt med skoler og ungdomsmiljøer bør prioriteres.

Arbeidet i komiteen søkes delegert så langt som mulig. Spesielt engasjement for å finne gode foredrag er viktig.

Avslutningsvis understreker komiteen at gode foredrag, og ikke et størst mulig engasjement utover det, gjør det mulig for mennesker i sin mest aktive alder å være med i Rotray!

Det bør ikke bety at andre ikke kan engasjere seg, der det er naturlig som rotarianere. Rotary klubbers aktiviteter, spenner idag over et vidt spekter av prosjekter, nasjonalt som internasjonalt.

## **Referent**

Svein Otto